Муниципальное казенное
у ч режд ен ие «Му н и ци паль н ы и

орган управления образования»
а дм 11 н и ст р а ц и и му 11 и ц и п а л ы i ого

района «Сунтарский улус
(район)»

«Сунтаар улууЬа (оройуона)»
муниципальнаиороиуон

дьаЬал гатын «Уорэх
са л а л таты н му н и ци п ал ь н а и

ш шш органа» муниципальнаи
хааЬына тэрилтэтэ

П Р И К А З Б И Р И К Э Э С

« £4- » января 2016 г. Of- /9^0

Об определении и утверждении мест регистрации и
приема заявлений на участие государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного
общего образования на территории Сунтарского улуса в 2016 году

Во исполнение статьи 59 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»
от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ, Порядка проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года №1394,
приказа Министерства образования Республики Саха (Якутия) «Об утверждении сроков и мест
подачи заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования на территории Республики Саха (Якутия) в
2015/2016 учебном году» от 7 декабря 2015 года №01 -Г6/6008 и в целях организации
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего образования (далее - ГИА) на территории Сунтарского улуса в 2016 году

1. Утвердить места регистрации и приема заявлений на участие в ГИА в
образовательных учреждениях по месту учебы;

2. Директорам ОУ:
2.1 .Завершить регистрацию и прием заявлений на участие в ГИА до 1 марта 2016

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела общего
образования Николаеву A.M.

ПРИКАЗЫВАЮ:

года;

Начал ьн hi Г.М. Еремеев

Исп. Ананьева Ю.М
2 1 0 1 9